ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА
"РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок на право заключения
договора на поставку товаров ветеринарного назначения в ассортименте

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 30.09.2021 г.

Время проведения заседания: 10-00

Дата подписания протокола:

Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на  право  заключения  договора  на поставку
товаров ветеринарного назначения.
 Начальная (максимальная) цена договора: 62 023 119 (Шестьдесят два миллиона двадцать три тысячи сто
девятнадцать) рублей 37 копеек, в т.ч. НДС., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы,
связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.
Лот 1 – 45 214 403,37 руб. с НДС
Лот 2 – 16 808 716,00 руб. с НДС
Извещение № 368/21 – 522 от 09.03.2021 г. о проведении запроса котировок на  право  заключения  договора  на
поставку товаров ветеринарного назначения в ассортименте (многолотовая)., было опубликовано в сети
Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 434-01 о/д от
28.07.2021г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
Председатель Закупочной комиссии: Исаенко И.А
Зам. председателя Закупочной комиссии: Чернышова Н.И
Члены Закупочной комиссии:
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В

Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок была проведена: 30.09.2021 г. в

10-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312, протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками
Участников опубликован в сети Интернет.

2. Рассмотрение заявок участников по Лоту №1:

№ Наименование участника, адрес, Стоимость Степень допуска к

п/п ИНН/КПП; ОГРН; ОКПО предложения, руб.
(Цена договора, объем

товара,, срок
исполнения/выполнен

ия заявки (лот1))

подведению итогов процедуры

1. Общество с ограниченной ответственностью
«ТКФ «Корпас»

ИНН:7717620226;КПП:771701001;ОГРН:108774
6664708;Юр.адрес:129515,г.Москва,ул.Академи

ка Королева, д.13,стр.1,ком 51,51А,51Б,пом
1эт.3.

45 214 403,37 руб. с

НДС /      26 021  усл.
Ед. / Поставка не более
5 кал. дней с момента

получения заявки.

Допущен

2

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
установлено:
2.1. Согласно Перечня документов Заявок участников Запроса котировок к протоколу вскрытия конвертов с
заявками, Участником предоставлены все документы, требуемые Закупочной документации запроса
котировок;
2.2. Предоставленные документы составлены согласно требований Закупочной документации, Федерального
закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и требований действующего
Законодательства РФ;
2.3. Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям Заказчика;
2.4. Нареканий и замечаний к заявке Участника – нет.
2.5. Участник признан соответствующим требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская;
3. Рассмотрение заявок участников по Лоту №2:

№ Наименование участника, адрес, Стоимость Степень допуска к

п/п ИНН/КПП; ОГРН; ОКПО предложения, руб.( Цена
договора, объем товара,,

срок
исполнения/выполнения

заявки (лот2))

подведению итогов
процедуры

1. Закрытое акционерное общество «Уралбиовет»

ИНН:
6660145170;КПП:668501001;ОГРН:10266049360

71; Юр. адрес: г. Екатеринбург, Сибирский
тракт 14км.

16 808 716,00 руб. с НДС /
50  873 усл. ед. /

Поставка не более 5 кал. дней
с момента получения заявки.

Допущен

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
установлено:
3.1. Согласно Перечня документов Заявок участников Запроса котировок к протоколу вскрытия конвертов с
заявками, Участником предоставлены все документы, требуемые Закупочной документации запроса
котировок;
3.2. Предоставленные документы составлены согласно требований Закупочной документации, Федерального
закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и требований действующего
Законодательства РФ;
3.3. Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика;
3.4. Нареканий и замечаний к заявке Участника – нет.
3.5. Участник признан соответствующим требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская;
4.  Решение закупочной комиссии:
4.1. Решение о допуске участника к подведению итогов процедуры в запросе котировок, принято в отношении

следующих участников по Лоту 1,2:
Участник За

принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

Закрытое акционерное общество
«Уралбиовет»

Исаенко И. А.
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.

Общество с ограниченной
ответственностью «ТКФ

«Корпас»

Исаенко И. А.
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.

4.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к подведению итогов процедуры в запросе

котировок принято в отношении следующих участников Лоту 1,2:

2

Участник За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в
допуске   участника

размещения  заказа к
участию в   запросе котировок

(с указанием положений
документации о запросе

котировок, положений заявки
участника)

Закрытое акционерное
общество «Уралбиовет»

 Исаенко И. А.
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.

Общество с ограниченной
ответственностью «ТКФ

«Корпас»

 Исаенко И. А.
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет,на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
5. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Исаенко Инна Александровна

Заместитель председателя  Чернышова Наталья Ильясовна

Член комиссии Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Галимова Елена Владимировна